Векторный преобразователь частоты высокого качества-200MN
Правила наименования
MODEL: 200MN-0R7GB-T4
POWER: 0.75kW
INPUT: 3PH AC380V 50Hz/60Hz
OUTPUT: 3PH AC0V~380V 0Hz~300Hz 2.4A
S/N: Code bar
Номинальные приспособляемые параметры
-Тип преобразователя 200MN и технические параметры
Тип преобразователя
Емкость
питания kVA
Входной ток
A
Выходной ток A
Приспособляемый
электродвигатель
kW HP
Однофазное питание: 220V, 50/60Hz
200MN-0R4GB-S2 1.0 5.4 2.3 0.4 0.5
200MN-0R7GB-S2 1.5 8.2 4.0 0.75 1
200MN-1R5GB-S2 3.0 14.0 7.0 1.5 2
200MN-2R2GB-S2 4.0 23.0 9.6 2.2 3
Трехфазное питание: 380V, 50/60Hz
200MN-0R7GB-T4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
200MN-1R5GB-T4 3.0 5.0 3.8 1.5 2
200MN-2R2GB-T4 4.0 5.8 5.1 2.2 3
200MN-3R7GB-T4 5.9 10.5 9.0 3.7 5
200MN-5R5GB-T4 8.9 14.6 13 5.5 7.5
200MN-7R5GB-T4 11 20.5 17 7.5 10
200MN-11GB-T4 17 26 25 11 15
Технические нормы
Технические нормы преобразователя
Пункты Стандарт
Основная